
20/09/23, 15:38 SEI/GOVERNADORIA - 51874059 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52683077&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO DO ESCRITÓRIO DE PROJETOS

 
 

Referência: Processo nº 202300006042676

Interessado(a): NÚCLEO DO ESCRITÓRIO DE PROJETOS

Assunto: Desistência.

 

DESPACHO Nº 76/2023/SEDUC/NEP-21095
 
 

1 Versam os autos sobre a contratação de empresa, por meio de Pregão Eletrônico e critério Menor Preço por Item,
visando a contratação de empresa no fornecimento de material permanente/mobiliário para compor as dependências do refeitório
da sede da Secretaria de Estado da Educação de Goiás.

2 Em atenção ao Despacho nº 2036/2023/SEDUC/GEL (51726798), o qual solicita analise da amostra física dos itens 01 e
02 o qual a empresa ELEVA COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ 44.813.613/001-13, informamos que a mesma ao ser notificada via e-
mail por este Núcleo, encaminhou um pedido de declínio, anexo aos autos, evento (51874052).

3 Diante ao exposto, encaminhamos os autos à Gerência de Licitação para conhecimento e providência sequente.
 

 GOIANIA, 19 de setembro de 2023.
 
 

CYBELLE BARBOSA PIRES
Assessora

 
 

GUSTAVO CAMPOS BARRETO DOS SANTOS
Chefe de Núcleo

 

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO CAMPOS BARRETO DOS SANTOS, Chefe de Núcleo, em 19/09/2023, às
15:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por CYBELLE BARBOSA PIRES, Assessor (a), em 19/09/2023, às 15:13, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 51874059 e o código CRC 02A64ECB.

 

 
NÚCLEO DO ESCRITÓRIO DE PROJETOS

AVENIDA QUINTA AVENIDA Nº 212, QUADRA 71 - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - .  

Referência: Processo nº 202300006042676 SEI 51874059

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=51874059&crc=02A64ECB
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=51874059&crc=02A64ECB

